
Nr. 7736
19 maart

2014

Aanwijzingsbesluit WOK

De Burgemeester van Nunspeet;

Gelet op
– de artikelen 5:11 tot en met 5:20 van de Algemene wet bestuursrecht
– artikel 34, tweede lid van de Wet op de kansspelen;

Besluit:

de heren R. Bouwman en G. Hogebrug, beiden in dienst bij de gemeente Nunspeet en in het bezit van 
een geldig getuigschrift buitengewoon opsporingsambtenaar (boa) en opsporingsbevoegdheid, met 
ingang van 1 maart 2014 te belasten met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens 
titel VA., paragraaf 2, van de Wet op de kansspelen.

Nunspeet, 11 maart 2014

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2014 nr. 7736 19 maart 2014


	Aanwijzingsbesluit WOK 

